
                    

 

                                                                                                                                                                                                                  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                         ταχυδρομείο 

                               ----- 

           ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                                                            Μαρούσι,  20-7-2017                                                  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                           Αρ. Πρωτ. 124524 /Ε2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                          Βαθμός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

      ΤΜΗΜΑ Γ’         
        ----- 

     Ταχ.Δ/νση: Α.Παπανδρέου  37                                                                                                                                                 
     T.K.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  
     E-mail: dprb5@minedu.gov.gr 
    Πληροφορίες: Aγγελική Φραϊδάκη    
     Τηλέφωνο: 210 3442235 
     Θεοδώρα Ρηγοπούλου, Τηλ. 2103442253 
     FAX:2103442282                                 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε.  Γενικών ειδικοτήτων και Μουσικής παιδείας σε 
Μουσικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2017-2018».  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 
άρθρου  5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 

του άρθρου 9 παρ.9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240Α΄). 
   3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146Α΄). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94Α΄) (άρθρο 
8,κεφ.Β΄). 

   5.Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.                                                                                                                    
6. To ΠΔ70/2015(ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων …, Μετονομασία του Υπουργείου   
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,  ……»  
 7. To ΠΔ125/2016(ΦΕΚ 210/2016, τ.Α’/5-11-2016)  « Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».  

   8. Την υπ’ αριθμ.75306/E2/08-05-2017 (ΑΔΑ:900Ω4653ΠΣ-ΧΡΕ) εγκύκλιο με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, ΣΜΕΑΕ και ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ, Μουσικά, Καλλιτεχνικά και Εκκλησιαστικά Σχολεία για το διδακτικό 
έτος 2017-2018» 
9. Το απόσπασμα της υπ’ αριθμ.29/2017 Πράξης  της Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών Σχολείων   (μόνο 
για τους εκπαιδευτικούς μουσικής παιδείας ). 
10. Την υπ’ αριθμ.15/2017 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

          

                  Αποσπούμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το 

διδακτικό έτος 2017-2018, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, και τους 

τοποθετούμε σε Μουσικά Σχολεία, ως ακολούθως: 

 

                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

    ΚΟΙΝ: 1. Περιφερειακές Δ/νσεις  Εκπ/σης   

           2. Δ/νσεις   Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης                                        
Έδρες τους 

 

  



 

Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ (κατά Μουσικό Σχολείο, κλάδο και  με σειρά ): 

A/A    AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 

1  226710   ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ   ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

2  700182 ΚΑΜΠΑΚΗ     ΣΤΥΛΙΑΝΗ   ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

3  185074 ΜΑΧΑΙΡΑ   ΕΛΕΝΗ   ΠΕ19 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

4  216320 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ   ΑΡΤΑΣ 1 

5  212582    ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

  
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 1 

 6 223466 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ04.01 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

  
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 1 

7 202027 ΤΖΑΜΠΟΥΡΑ     ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΛΟΥ 1                            

8 197142 ΚΛΕΙΤΣΑΣ     ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΒΟΛΟΥ 2                        

9 206203 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ       ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΒΟΛΟΥ 3 

10 
197407      ΠΑΡΑΔΕΙΣΑΝΟΥ      ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

11 
703330 ΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ       ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 

12 
210634   ΣΙΜΟΥ    ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ      ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

13 
197586 ΧΑΛΙΑΣΟΥ     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1                            

14 
214073      ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ    ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ07 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 

  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1                             

15 
165787 ΠΑΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 

4 ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  Γ/ΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΥ 1 

16 
186548  ΣΠΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ02 

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΙΛΙΟΥ  2 

17 
227013 ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 

ΗΣΙΟΔΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ ΙΛΙΟΥ 1 

18 
220379 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ   ΒΑΪΟΣ ΠΕ02 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ     ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 

19 
227275 ΚΟΛΧΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ     ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 

20 
222381 ΜΠΛΙΟΣΚΑ     ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 

2ο   ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ     ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

21 
216735  ΔΑΒΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ     ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2 



 

22 
222924 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ  ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

23 
701544 ΧΑΡΣΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

24 
222241 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 

25 
220361 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2 

26 
217737 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ-
ΚΟΡΥΦΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 

27 
227654 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1                           

28 
169682 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 

29 
200188 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ          
ΡΟΔΟΠΗΣ 1 

30 
229119 ΜΠΑΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 

2ο   ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

31 
702267 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Τ. Λ. 
ΣΕΡΙΦΟΥ ΛΑΜΙΑΣ 1 

32 
220588 ΤΑΣΟΥΛΑΣ      ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ -ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 1                       

33 
703060 ΤΖΟΚΑ ΒΑΪΑ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - Δ. 
ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ      ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

34 
176255 ΓΕΩΡΓΙΟΥ    ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ -
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ     ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

35 
186322 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΥΔΡΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ    ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

36 
223767 ΚΑΤΣΑΡΟΥ    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 

37 
183062 ΤΑΡΗΣ    ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΑΤΟΥ    ΞΑΝΘΗΣ 1 

38 
227935 ΚΕΦΑΛΑ    ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ    ΞΑΝΘΗΣ 1 

39 
222390      ΜΠΟΥΛΑΚΟΥ    ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

 ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
(ΛΥΚΕΙΟ) 1 

40 
184591     ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ   ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

  (ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 
1                     

41 
229289 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ     ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ09 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ - ΕΠΑΛ 
ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

     
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1                            

42 
400886 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ     ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 

43 
209383 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 1 



 

44 
212718     ΚΑΡΑΪΒΑΖΙΔΟΥ    ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 1 

45 
401493 ΚΑΟΥΡΗΣ      ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ04.02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΥΡΙΟΥ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1 

46 
702117 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ      ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΚΑΡΟΥΤΕΙΟ ΔΙΑΠ/ΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

47 
191151   ΣΟΥΛΑ    ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ   ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

48 
703260   ΒΑΓΙΑ   ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 

49 
226804 ΣΒΗΝΟΣ   ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ     ΧΙΟΥ 1                             

                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

   

B. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ (κατά Μουσικό Σχολείο, ανά μουσική ειδίκευση/όργανο  και  με σειρά ) : 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ/ΟΡΓΑΝΟ  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  ΣΕΙΡΑ 

1 204573 ΠΕΝΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
4Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 

2 226088 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΛΙΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΑΝΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 

3 225334 ΓΙΕΒΤΟΥΣΕΝΚΟ ΑΝΤΖΕΛΑ 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΙΑΝΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 

4 196483 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΑΛΙΜΟΥ 1 

5 204451 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.   ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΠΙΑΝΟ ΑΛΙΜΟΥ 2 

6 226159 ΝΤΑΝΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΑΝΟ ΑΛΙΜΟΥ 3 

7 167407 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΙΤΕΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

8 226149 ΜΠΑΛΤΑΣΗ ΔΑΝΑΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε . ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΙΑΝΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

9 155401 ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2 

10 226170 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΙΑΝΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

11 700977 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

12 204601 ΤΕΓΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ – ΦΙΛΙΠΠΕΙΟ ΠΙΑΝΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 

13 204621 ΦΡΟΞΥΛΙΑ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΒΟΛΟΥ 1 

14 226089 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 

15 226138 ΛΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3ο   ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ  ΠΙΑΝΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 

16 226199 ΤΣΙΜΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΑΝΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 2 

17 184990 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 
1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ  ΠΙΑΝΟ ΔΡΑΜΑΣ 1 



 

18 204443 ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

19 216995 ΘΑΝΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

20 163602 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΙΘΑΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

21 217231 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

22 226185 ΣΑΡΑΦΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ ΘΕΡΙΣΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 1 

23 155292 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΡΙΣΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 1 

24 217013 ΚΑΡΑΠΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

25 226202 ΤΣΟΜΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΟΥΛΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

26 226187 ΣΙΑΣΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
6ο     ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΙΛΙΟΥ 1 

27 204602 ΤΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΑΞΟΦΩΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 

28 167470 ΠΑΛΑΠΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΚΛΑΡΙΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

29 204456 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

30 185010 ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 1 

31 225333 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 

32 217238 ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΠΙΑΝΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

33 196400 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΜΙΑΣ 1 

34 204448 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

35 204548 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

36 217115 ΤΣΟΓΙΑΣ – ΡΑΖΑΚΟΒ ΡΟΥΣΛΑΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

37 196404 ΓΚΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 

38 181838 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΘΑΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 

39 702814 ΤΡΑΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1 

40 217050 ΜΑΜΟΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΙΘΑΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 1 

41 196472 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΑΝΟ ΞΑΝΘΗΣ 1 

42 620333 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΙΑΝΟ ΞΑΝΘΗΣ 2 

43 204424 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

44 226204 ΦΛΩΡΑΚΗ ΛΗΤΩ 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΒΙΟΛΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

45 225351 ΡΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

46 196423 ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΙΘΑΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

47 192454 ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΠΙΑΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

48 204460 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΙΑΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 2 

49 204520 ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΦΛΑΟΥΤΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

50 226109 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

51 158742 ΤΣΑΓΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΙΘΑΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 

52 204606 ΤΖΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 1 

53 226220 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΚΙΘΑΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ 1 

54 204507 ΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΑΝΟ ΣΕΡΡΩΝ 1 

55 196552 ΕΞΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΑΝΟ ΣΕΡΡΩΝ 2 

56 185037 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 



 

57 702348 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΠΙΑΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

58 158566 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 

59 572890 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2 

60 204421 ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ ΗΛΙΑΔΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ ΧΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3 

61 217219 ΚΟΥΡΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΧΙΟΥ 1 

 

                   Οι  Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των 

οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 

ενδιαφερόμενους. 

   

                                                                       Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφείο υπουργού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΔΕ 

4. Δ/νση Διοίκησης  ΠΔΕ -Τμήμα Γ΄(ψηφιακά σε μορφή pdf) . 

5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης-Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού Ανάπτυξης Εφαρμογών Π.Ε. & Δ.Ε. 

       6. ΚΥΣΔΕ 

       7. Καλλιτεχνική Επιτροπή Μουσικών Σχολείων 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

  της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


		2017-07-20T18:00:51+0300




